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IOSA
LÁHTEANDMED JA ÜLDEESMÁRGID

1-1
PROJEKTEERIMISE LÁHTEANDMED

Detailplaneering on koostatudjárgmiste dokumentide alusel:

1. Saue Linnavalitsuse korraldus ó.veebmarist 2008 nr 29

2. Saue linna Koondise tn 20 detailplaneeringu láhteülesanne DPT-02-08

3. Saue Linnavolikogu 19.06.2003 máámsega nr 18 kehtestatud Saue liima
Planeerimis- ja ehitusmááms

4. Saue Linnavolikogu 21.06.01 .a máárusega nr 57 kehtestatud Saue linna
üldplaneering

5. Saue linna arengukava tegevuskava 2007 - 2017.a p.56 - avatud
noortekeskuse rajamine

6. Planeerimisseadus

7. Topogeodeetiline alusplaan Ml :500, möödistatud Oü Geometria poolt 2008.a
aprillis

Detailplaneeringu koostamise eesmargiks on :

Krundile ehitusöiguse mááramine, sh hoonete arvu, ehitusaluse pinnaja
hoonete körguse mááramine, hoonetele olulisemate arhitektuurinöuete
seadmine

• Krundi hoonestusala piiritlemine
Haljastuseja heakorrastuse pöhimötete mááramine
Liikluskorralduse ja parkimise pöhimötete mááramine
Noortekeskusele sobiva miljöö ja ümbruse planeerimine
Servituutide vajaduse mááramine
Kujade mááramine
Tehnovörkude ja rajatiste asukoha mááramine
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IIOSA
OLEVA OLUKORRA ANALÜÜS

II-1
LINNAEHITUSLIKUD TINGIMUSED, HALJASTUS, MAAKASUTUS

Planeeritav maa-ala asub Saue linnas Koondise ja Pámasalu ja Sauepargi tánavate
vahelisel alal.
Kinnistu Koondise tn 20 (katastritmmus 72801:002:0165) sihtotstarbeks on
sotsiaalmaaja suuruseks 8980 m2,
Kinnistu on ebamáárase kujuga ja ümbritsetud loodest Koondise tanavaga, kirdest
kanalisatsiooni pumbamajaga, idast valkeelamute kmntidega ja Saue linnasauna
kinnistuga, edalas piirab planeeritavat kinnistut Pámasalu 31 polüfunktsionaalne
hoone (ari- ja elamispinnad)
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Planeeritav maa-ala on valdavalt tasane absoluutkörgusega 33.50 .... 34.50. Kinnistu
on sobilik oma asukoha poolest avatud noortekeskuse rajamiseks, sest asub korrus-
elamute vahetus láheduses.
Juurdepáás planeeritavale kinnistule on nii Koondise kui ka Pamasaluja Sauepargi
tánavalt; kinnistu koosseisu kuulub ka Pámasalu tánavapoolne parkimisplats.
Koondise tn 20 kinnistu on hoonestamata.

Planeeritav kiimistu on munitsipaalmaa
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11-2
TEHNOVÖRGUD JA KITSENDUSED

Planeeritaval kinnistul on nii kanalisatsiooni kui ka veetrassid, samuti lábivad kmnti
mitmed kaablitrassid. Koondise tn 20 kinnistu piiridel asuvad kanalisatsiooni
pumbajaama kui ka trafo-alajaama kinnistu, samuti on kinnistul purgimiskoht.

Kinnistu Koondise tn 20 jááb osaliselt Saue möisapargi kaitsevööndisse (Pámasalu tn
38). Kaitsevööndiks on 50 meetri laiune maa-ala málestise váliskontuurist vöi piirist
arvates.

ÜLDEHITUSGEOLOOGIA

Geomorfoloogilise ehituse poolest paiktieb ala Pöhja- Eesti moreentasandikul. Pinna-
katteks on paekivi alusel veeristik ja moreen, mida katab veeriseid sisaldav muld.
Pinnasevesi maapinnas ca 1,6 - 2,0 m sügavusel, vöimalik veetöus sellest tasemest ca
0,5 m. Kandevöimelt on ehitusgeoloogilised tingimused head.
Ehituse projekteerimisel arvestada radooni töenáolist olemasolu.

o
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III OSA
PLANEERIMISLAHENDUS

III-1
PLANEERINGU PÖHIMÖTTED

Planeerimislahenduses on arvestatudjárgmiste pöhimötetega :

• Linnavalitsuse poolt kinnitatud detailplaneeringu láhteülesandes kásitletut
• Noortekeskuse ruumivajadust ja efektiive tegevuse vöimaldamist lastele oue-

alal
Kergliiklustee Koondise ja Sauepargi tánava vahel

Uude rajatavasse noortekeskusesse on planeeritud 2200 m2 brutopinda, mis pakub nii
Saue linna kui ka ümbruskorma noortele erinevaid vöimalusi spordi ja mitmekülgsete
tegevusalade harrastamiseks Mida rohkem on noortel erinevaid vöimalusi tegeleda
vaba aja sisustamisega ning mida huvitavamad on tegevused, seda rohkem noori
osaleb erinevatel üritustel.
Noortekeskust külastatavatele noortele avanevad uued ja paremad vöimalused oma
vaba aja veetmiseks, hoones on rohkem ruumi, mis loob paremad tingimused oma
lemmiktegevusega tegelemiseks. Suurenevad vöimalused tegeleda ühistegevusega
nagu muusika, noorteüritused, sportlik tegevus ja teavitus- ning nöustamistegevus
(narkoprobleemid, AIDS, kuritegevus jne);

Detailplaneering on üldplaneeringujárgne

m-2
KRUNDI EHITUSÖIGUS, SERVITUUDID, KITSENDUSED

Detailplaneeringuga moodustatakse kaks eraldi kinnistut, AH- detailplaneeringu
járgselt lasteasutuste maa (katastrijárgne sihtotstarve - sotsiaalmaa) ja parkimisplatsi
maa (katastrijárgne sihtotstarve -transpordimaa).
Planeeringuga antakse noortekeskuse hoone hoonestusala, kohustuslik ehitusjoon,
parkimislahendus ja juurdesöidud ning kinnistu tehnovörkudega vamstamise
lahendus.
Kinnistule on planeeritud laste- ja noorte spordi-, mángu- ning huviváljakud.
Váljakute planeerimisel on kasutatud www.lappset.com olevat elementide kataloogi.
Soovitavate elementide eksplikatsioon on antud detaiplaneeringujoonisel.
Kinnistule on ette náhtud lábiv kergliiklustee Sauepargi tánavalt Koondise tánavani,
mis on ühtlasi ka laste jalgratta teeks
Noortekeskuse krundile ei ole piirdeaeda ette náhtud.
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Arhitektuursed nöuded planeeritavale hoonele

Planeeritav noortekeskuse hoone on ette náhtud kahekormseline maksimaalse
körgusega maapinnast kuni 11 meetrit. Hoone projekteerimisel kasutada
heledatoonilisi ja röömsaid materjale. Katuse kalle kuni 35°

Servituutide vaiadus
Detailplaneeringu ja tehnovörkude joonisel on náidatud tehnovörkude servituutide
vajadus

Tehnilise infrastmktuuriga seotud kitsendused:
• elektri maakaabliliini kaitsevöönd mölemal pool kaablit 1 m (VV 2. juuli

2002.a nr 211
• ühisveevárgi ja kanalisatsiooni torustikud, mille lábimööt on alla 250 mm ja

mis on paigaldatud kuni 2 m sügavusele - 2 m (Keskkonnaministri 16.
detsembri 2005.a mááms nr 76)

• soojatomstiku kaitsevööndi laius on 2,5 m mölemal pool toru (VV 02. juuli
2002máarusnr213)

• tánava kaitsevöönd ühtib kinnistu piiriga (Teeseadus) - náidatud
detailplaneeringu joonisel

• Saue Möisapargi kaitsevöönd (Muinsuskaitseseadus) 50 m Saue Möisa kin-
nistu piirist - náidatud detailplaneeringu joonisel

m-3
TÁNAVATE MAA-ALAD JA LIIKLUSKORRALDUSE PÖHIMÖTTED

Liikluskorraldus on lahendatud vastavalt EVS 843:20031e. Juurdepáás hoonele on
Koondise tánavalt ja parkimisplats on rajatud kinnistu Koondise tánava poolsesse
osasse

PARKIMISKOHTADE KONTROLLARVUTUS (aluseks EVS 843:2003
parkimisnormatiiv vahevööndi kohta)

Pos.
nr

Ehituse otstarve/
liik

Norm. arvutus Normatiivne
parkimiskohtade

arv

Planeeringus
ettenáhtud

parkimiskohtade
arv krundil

1 Noortekeskus
(tabelis koolitus-

keskus)

1000x1/150 7 7

Kokku 7 7

III-4
KESKKONNAKAITSE.

Haljastus
Olemasolev haljastus sáilitatakse maksimaalselt. Detailplaneeringu joonisel náidatud
juurde istutatavate puude liigid máaratakse projekteerimisejárgnevates etappides.
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Jaatmekava
Kinnistule paigaldatakse Koondise tánava poolsesse ossa prügikonteinerid.
Konteinerid tühjendatakse jáátmekaitluslepingu alusel jáátmeluba omava
jáátmekáitlusettevötte poolt vastavalt graafíkule.
Vöimalikud tekkivad ohtlikud jáátmed kogutakse eraldi ja antakse üle vastavat
litsentsijajáátmeluba omavale ohtlike jáátmete káitlusettevöttele

III-5
KURITEGEVUSE RISKE VÁHENDAVATE NÖUETE JA TINGIMUSTE
SEADMINE

Detailplaneering on koostatud inimsöbraliku miljööga keskkoimatingimuste loomist
ja sáilitamist silmas pidades, mis vastab EVS 809-1:2002 le.
Polüfunktsionaalse hoone rajamine piirkonda töstab ala turvalisust, sest nii on tagatud
inimeste kohalolekja kontroll avaliku mumi üle ööpáevaringselt
Territooriumile náhakse ette válisvalgustus.

m-6
TULEKAITSENÖUDED

Detailplaneering on koostatud arvestades Vabariigi valitsuse mááruse nr.315
(27.oktoober 2004. Ehitisele ja selle osale esitatavad tuleohutusnöuded) ja EVS 812-
3:2007nöudeid
Projekteeritava hoone tulepüsivusklass projekteerida TP 2. Káesoleva planeeringuga
on tagatud vajalikud tuleohutuskujad. Váliskustutuseks vajalik vesi vöetakse
Koondise tánaval olemasolevast tuletörje-hüdrandist.
Vajalik tulekustutusvee hulk on 15 1/s.
Hoonesse paigaldatakse autonoomne tulekahju-signalisatsioonisüsteem

ni-7
ELEKTRI- JA SIDEVARUSTUS

MART OLESK
pöHJA-EESTl PAASTEKESKUS

Inseneitehnillse bQroo
juhtivlnspeWor

Káesoleva on lahendatud Saue linnas Koondise 20kinnistu detailplaneeringu elektri-
ja sidevamstus vastavalt OU Jaotusvörk Tallinn-Harju regiooni tehnilised
tingimused nr 144 937 30.04.2008 ja Elion As tehnilistele tingimustele

Tehnilis-majanduslikud náitajad

Planeeritavaid keskpinge kaaabelliinide ümbertöstmist 80 m
Planeeritavaid madalpinge kaabelliine 35 m
Planeeritav sidekanalisatsioon 25 m
Planeeritav liitumispunkt 1 x3F, 32A
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Koondise 20 elektrivamstuseks náha ette olemasoleva „Ravimi" alajaama körvale
liitumiskilp 3f, 32A , millest kuni kinnistu peajaotuskeskuseni naha ette kaabelliin
Kinnistu allajááv keskpinge kaabelliin náha ette paigaldada uude trassi 80 m
ulatuses
Naha ette servituudid
Sidekaevust 13320 náhaette kinnistuni sidekanalisatsioon koos kaablivarustusega
Náha ette servituudid

III-8
SOOJUSVARUSTUS

Kavandatava Saue Noortekeskuse summaame arvutuslik soojavajadus kütteks-
ventilatsiooniks ja soojaveevamstuseks on ca 0,25 MW. Planeeritav ala paikneb Saue
tsentraalse soojusvarustuse piirkonnas. Tehnilised nöuded planeeritava hoone
ühendamiseks linna kaugküttevörguga on esitatud Fortum Termest AS poolt
váljastatud tehnilistes tingimustes. Tehnilistes tingimustes on antud 2
ühenduspunkti.Detailplaneeringu tehnovörkude joonisel on náidatud mölemad
ühendused
Soojustorustikud on ette náhtud rajada signaaljuhtmetega vamstatud eelisoleeritud
maa-aluse paigaldusviisiga torudest. Soojustomstike rajamisel rajamisel tuleb
arvestada kaugküttevörgule kehtestatud kaitsevööndiga ja nendele seatud
kitsendustega. Soojuskandjaks on vesi, mille temperatuuri graafikut tuleb eelprojekti
koostamisel tápsustada. Tarbija ühendatakse vörguga söltumatu skeemi kpohaselt lábi
táisautomaatse soojussölme.Monteeritakse sisendus koos soojusmöötjaga. Objekti
soojusvarustuse projekteerimiseks tuleb sölmida liitumislepingming tellida jargneva
staadiumi projekteerimiseks konkreetsed liitumise tehniliseed tingimused

m-9
VEEVARUSTUS JA KANALISATSIOON
Üldist

Projekti koostamisel on arvestatudjárgmiste dokumentidega:
AS Tallinna Vesi Tehnilised tingimused 30.07.08 PR/0822179-2;

• Tehnilised tingimused sadevete juhtimiseks kinnistult Koondise 20 Tule tn
vörku. Saue LV kiri 29.05.2008;
EVS 847-3:2003 Veevargi projekteerimine;
EVS 835:2003 Kinnistu veevárgi projekteerimine;

• EVS 846:2003 Ühiskanalisatsiooni vörk;
EVS 836:2003 Kinnistu kanalisatsioon

Lahenduse aluseks on AS Tallinna Vesija Saue LV poolt váljastatud tehnilised
tingimused.
Kiimistul asuvad olemas olevad ühisveevarustuse ja -kanalisatsiooni tomstikud,
hoonestus puudub. Hoonestuse allajáávad ühistomstikud on planeeritud ümber tösta.
Kinnistut lábiv Sauepargi la kiimistu veeühendus ühendatakse ümber töstetavatesse
ühistomstikesse. VK-tomstikele seatakse servituudid torustike omanike kasuks.
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Veevarustus

Tarbevee vajadus planeeritaval kinnistul:
3,0 m3/d

Planeeritava kinnistu veevarustus on lahendatud vastavalt AS Tallinna Vesi poolt
váljastatud tehnilistele tingimustele Koondise tánava 0150mm ühisveetomstiku
baasil.

Sauepargi tn la kinnistu veeühendus tösta ümber planeeritud dllOmm
ühisveetorustikule. Kinnistuühendustele on hargnemisele ühistomstikust planeeritud
liitumispunkt, kuhu paigaldada ISO 9001 standardi kvaliteedi nöuetele vastava
sulgarmatuur-kummikiilsiiber pikendusvardaja kapega.

Arvutuslik vooluhulk válistulekahju kustutamiseks on 10 1/s kolme tunni jooksul.
Tulekustutusvesi saadakse ühistorustikul olemasolevast tuletörjehüdrandist. Sisemise
tulekustutusvee vajadus selgitataksejárgnevate projekteerimisetappide mahus.

Planeeritud on rajada 10 meetrit dl lOmm ühisveetorustikku.

Kanalisatsioon

Planeeritav kinnistu on kanaliseeritud lahkvoolselt.
Planeeritud olmereovete kanalisatsioonitorustike eelvooluks on vastavalt AS Tallinna
Vesi poolt váljastatud tehnilistele tingimustele Koondise tánava 0300mm reovee
ühiskanalisatsioonitorustik. Olemasolev tomstik töstetakse hoonestuse alt ümber.
Sadevete eelvooluks on vastavalt Saue linna poolt váljastatud tehnilistele tingimustele
Tule tánava sadevete ühiskanalisatsioonitomstik.
Kanaliseeritavad olmereovee vooluhulgad planeeritaval kinnistul:

3,0 m3/d

Sadevete vooluhulgad planeeritavatel kinnistutel:
Katuselt 6 1/s
Asfalt platsidelt 3 1/s

Sadeveed kövakattega parklatest ja teedelt kanaliseerida ühistomstikku lábi öli- ja
bensiini püüduri.

Planeeritud olmereovete ühis kanalisatsioonitorustik monteerida dlőOmm SN8
plasttomdest. Kinnistu liitumispunkt on planeeritud ümber töstetava ühistorustiku
kontrollkaevu.

Planeeritud sadevete kanalisatsiooniühendus monteerida d250mm SN8 sadevee
plasttomdest. Kövakattega aladelt kanaliseeritakse sajuveed lábi setteosaga
restkaevude.

Planeeritud on ümber tösta 70 meetrit DN300 kanalisatsiooni ühistorustikku.
Planeeritud on rajada ca 90 meetrit DN250 sadevete kanalisatsiooni ühistorustikku
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Ehitustööde kaigus kasutatavad materjalid peavad vastama ISO 9001 standardi
kvaliteedi nöuetele
Torustíke ja seadmete montaaz ja paigaldus peab vastama LVI RYL 92
nöuetele.
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